In a Grinzingen sunt quatuor beneficia et quinque curtes. Beneficia serviunt fol. 54 r . 
decem solidos et decem denarios ze dinst et curtes serviunt septuaginta sex 
denarios ze dinst. Beneficia autem cum curtibus serviunt XXVII tem denarios 
ze Wisode et ceteris b festis in natali, in pascha, in pentecostes. Serviunt vero 
quinquaginta IIII or denarios ze tagewerch et octoginta denarios ze fůrge-
dinge, preter curiam Wisìntonis apud sanctum Mychahelem, que solvit tres 
solidos et decem denarios. 
a Darüber ein mit der freien Hand gezogener Strich. b Lesung der Abkürzung nicht ganz 
sicher. 
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809. (679) 

Albero und seine Frau Gisela verkauften mit Zustimmung von Herrn Otto 
von Schleinz einen Weingarten an Heinrich Pinter (oder Binder), von dem 
jährlich zu Michaeli (29. 9.) 20 d zu zahlen sind. Bei einem weiteren Verkauf 
zahlen der Verkäufer 20 d, der Käufer 10. 

1239/1253
Ed.: FRA II/4 180. 
Reg.: – 

Die Schrift ist sehr blass, so dass ich der Lesung Fischers, FRA II/4, folge, die aber gut 
nachvollziehbar ist. Die Schrift geht weit über den Spiegel einer Spalte hinaus, aber nicht 
über das ganze Blatt. 

Sciant omnes tam presentes quam futuri, quod Albero et uxor sua Gisla fol. 54 r . 
vendiderint quandam vineam Heinrico pinter, consensu domini Ottonis de 
Sleuniz, ita quod ecclesie beate virginis XX denarios de ipsa vinea reddat ain 
festo sancti Michachelis a annis singulis et persolvat pro remedio animarum 
suarum ecclesie nostre censum devote huiusmodi delegantes. Quandocum-
que vero vinea predicta venditur, vendens XX denarios et emens eandem 
X denarios nostre debet ecclesie similiter exhibere. Testes sunt: dominus 
Arnoldus decanus, dominus Heinricus de Ebergassingen, dominus Ulricus 
de Gnannendorf, dominus Hetzlo, dominus Ortolfus, dominus Otto de Arn-
sperg, dominus Otto magister infirmorum, dominus Ditricus officialis, Fri-
dericus rufus, Ulricus snaider, Liupoldus in strata cecarum, Ulricus ibidem, 
Herbort ibidem, Ebenner chrelle, Rinbertus ibidem, Liupoldus notarius et 
alii quam plures; hec per manum Ortolfi veller et camerarii fratrum suorum 
et voluntatem optimam singula contigerunt. 
a–a Die Zeitangabe rechts ergänzt. 

810. (680) 

Hugo der Fasszieher kauft bei Heinrich von Leis ein Grundstück und zinst 
davon 4 d jährlich. 

1226/1257
Ed.: FRA II/4 180. 
Reg.: – 

Hugo vazziher comparavit apud Henricum de Leizze aream unam, ad servi-fol. 54 r . 
endum nobis IIII or denarios annis singulis de eadem. 
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811. (681)